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CONSTANCIAS DE GUIA PARA
TRASLADO DE GANADO MES DE ABRIL

2021

NOMBRES

FECHA

VALOR

FACTURA

=

Elvin Claros Lemus

07/04/2021

L. 100.00

1948889

Manuel Ivan Fiallos

16/04/2021

L. 200.00

1950746
1950747
1950748
1950749

Candido Alvarado

29/04/2021

L. 200.00

1953683
1953684
1953685
1953686

Limberg Israel Castillo Castillo
Director Municipal De Justicia




P e Sodes varyd dend

Serio » Aegposabie « Trersparente
tu ciudad



